36. Bonum in quattuor partes dividitur: una est virtus et justitia, altera quod habet virtutem, tertia quod utile est,

quarta quod jucundum est et quod oblectat. Virtus et justitia vero quod utraque bonum esse dicitur, alia, est quod virtutem habet ut equus et homo et quæ hujus sunt generis; eorum enim quodcumque bonum esse dicitur quum virtutem habet. Quod utile vero est, ut corporis exercitationes et medicamenta et alia quæ ad bonam valetudinem et sanitatem corporis pertinent; eorum enim quodcumque illi bonum esse dicitur cui utile est. Jucundum vero et quod oblectat ut histrio et tibicen et ciborum quidam et alia hujus generis. Histrio enim et tibicen boni non dicuntur quod prosunt, sed quod oblectatio inter bona ponitur.

XXIV. Eorum quæ sunt quædam dicimus mala, quædam bona, alia neutra. Ex his mala dicimus ea quæ semper nocere possunt, ut intemperantia, dementia, iniquitas et hujusmodi; bona, quæ his contraria sunt; alia quæ interdum prodesse, interdum obesse possunt, cujusmodi sunt ambulatio, sessio, cibique perceptio, aut quæ omnino neque prodesse possunt, neque obesse: ea igitur neque bona esse neque mala. Eorum ergo quæ sunt alia sunt bona, alia mala, alia neutra.

55. Eorum quæ sunt quodcumque in tria dividitur: est enim sive bonum, sive malum, sive neutrum. Bonum autem est quum prodest et non nocet, malum quod nocet semper, neutrum vero quod interdum nocebit, interdum proderit, ut ambulationes, somni, elleborus et quæ hujus sunt generis, et ea quæ neque nocebunt omnino neque proderunt.

πατοι καὶ οἱ ὕπνοι καὶ οἱ ἐλλέβοροι καὶ τὰ τοιαῦτα, ἢ οὔτε βλάψει ὄλωσ οὔτε ὠφελήσει.

XXV. Diog. Laert. III, 103 : Εὐνομία διαιρείται εἰς τρία· ἐν μὲν ἂν ὧσιν οἱ νόμοι σπουδαῖοι, εὐνομία ἢ φαμέν εἶναι· ἕτερον δ' ἂν τοῖς κειμένοις νόμοις ἢ μείνωσιν οἱ πολῖται, καὶ τοῦτο φαμέν εὐνομίαν εἶναι· τρίτον δ' ἂν μὴ ὄντων τῶν νόμων κατ' ἔθνη καὶ ἐπιτηδεύματα χρηστῶς πολιτεύωνται, καὶ τοῦτο εὐνομίαν προσαγορεύομεν. Τῆς εὐνομίας ἄρα ἐν μὲν ἔστι τοὺς νόμους σπουδαίους εἶναι· ἄλλο δ' ἂν τοῖς οὔσι νόμοις ἐμμένωσι· τρίτον δ' ἂν ἔθνη καὶ ἐπιτηδεύμασι χρηστοῖς πολιτεύωνται.

Cod. Marc. 14 : Διαιρεῖται ἡ εὐνομία εἰς τρία· ἔστι γὰρ αὐτῆς ἐν μὲν νόμοις σπουδαίοις χρῆσθαι, ἐν δὲ τοῖς ὑπάρχουσιν ἂν ὧσι μὴ φαῦλοι πείθεσθαι, ἐν δὲ τοῖς ἔθνη τοῖς σπουδαίοις πολιτεύεσθαι ἂν μὴ ὧσι νόμοι γεγραμμένοι.

XXVI. Diog. Laert. III, 103 : Διαιρεῖται ἡ ἀνομία εἰς τρία· ὧν ἐν μὲν ἔστι ἂν ὧσιν οἱ νόμοι μοχθηροὶ καὶ πρὸς ξένους καὶ πρὸς πολίτας· ἕτερον δ' ἂν τοῖς ὑπάρχουσιν μὴ πείθωνται· ἄλλο δ' ἂν τοῖς οὔσι μὴ πείθωνται· ἄλλο δ' ἂν ὄλωσ μηδεὶς ἢ νόμος. Τῆς ἄρα ἀνομίας ἐν μὲν ἔστι τὸ μοχθηροῦς εἶναι τοὺς νόμους· ἄλλο δ' ἂν τοῖς οὔσι μὴ πείθωνται· τρίτον ἂν μηδεὶς ἢ νόμος.